教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：簡優孟
電話：02-7736-5599
電子信箱：youmeng@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月5日
發文字號：臺教師(一)字第1130090224號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函、徵件計畫簡章、工作坊簡章 附件一 附件二 附件三

主旨：轉知財團法人王道銀行教育基金會辦理「2025堤頂之星
2.0徵件補助計畫簡章計畫及工作坊活動訊息」一案，請
查照。

說明：
一、依據財團法人王道銀行教育基金會113年9月2日王道教字

第11302號函。
二、有關活動資訊請參閱該會來函，或至該會官網查詢

（https://www.o-bank.com/）。
三、如有活動相關問題請洽該會林小姐及伍小姐，連絡電話：

0 2 - 8 7 5 2 7 0 0 0分機1 2 9 0 6及 1 2 9 0 7，電子信箱：
o b a n k . o r g @ g m a i l . c o m。

四、檢附該會來函、徵件計畫簡章及工作坊簡章。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)